проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 20 мая 2003 года № 143-ПП и                                    от 30 ноября 2006 года № 315-ПП

          Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
          1. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 20 мая 2003 года № 143-ПП «О проведении ежегодного конкурса на соискание премий Президента Кабардино-Балкарской Республики в области бизнеса «Лучшее предприятие года» следующие изменения:
          1) дополнить пунктом 3-1: «Министерству финансов Кабардино-Балкарской  Республики (А. А. Бишенов) ежегодно выделять Министерству экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики  150 тыс. руб. для организации и проведения конкурса.в Кабардино_»;
          2) пункт 4 признать утратившим силу;
          3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
          «5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики А. Х. Абрегова.»;
          4) Положение о проведении ежегодного конкурса на соискание премий Президента Кабардино-Балкарской Республики в области бизнеса «Лучшее предприятие года» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
          2. Состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса на соискание премий Президента Кабардино-Балкарской Республики в области бизнеса «Лучшее предприятие года», утвержденный Постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от        30 ноября 2006 года № 315-ПП «О составе конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса на соискание премий Президента Кабардино-Балкарской Республики в области бизнеса «Лучшее предприятие годаежегодного конкурса на соискание премий Президента Кабардино-Балкарской Республики в области бизнеса "», изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кабардино-Балкарской Республики                                                  И. К. Гертер